СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«25» декабря 2025 года  № 221
75-я сессия 8-го созыва

О согласии Совета депутатов Карагинского муниципального района на вхождение председателя Совета депутатов Карагинского муниципального района Шафранской Н.В. в состав Совета председателей представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае

	Ознакомившись с письмом председателя Законодательного Собрания Камчатского края Унтиловой И.Л. от 16.12.2025 № 01-4151, Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:

	1. Дать согласие на вхождение председателя Совета депутатов Карагинского муниципального района Шафранской Н.В. в состав Совета председателей представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае.

          2. Разместить настоящее решение в сетевом издании Карагинский.РФ.

Председатель
Совета депутатов                                                                                Н.В.Шафранская